
Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

25.01.2018 г. 1 аула

26.01.2018 г. 1 аула 1 аула

27.01.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

28.01.2018 г. 323 ауд.
316 с.з.                

306 с.з.

29.01.2018 г. 316 с.з.                
316 с.з.                

306 с.з.

30.01.2018 г. 316 с.з.                
316 с.з.                

306 с.з.

31.01.2018 г. 316 с.з.                306 с.з.

01.02.2018 г.

02.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

03.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

04.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

05.02.2018 г. 323 ауд.

06.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

07.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

08.02.2018 г. 323 ауд.
306 с.з.               

Академик

09.02.2018 г. 323 ауд.
306 с.з.               

Академик

10.02.2018 г. 323 ауд.
306 с.з.               

Академик

11.02.2018 г. 323 ауд.
306 с.з.               

Академик

12.02.2018 г. 306 с.з.
306 с.з.                   

404 с.з.

13.02.2018 г. 404 с.з.

14.02.2018 г.

15.02.2018 г.

16.02.2018 г. 323 ауд. 323 ауд.

17.02.2018 г. 323 ауд.

                                              

сем. Изследователска практика     проф. 

Божинова

лек. Статистически методи в психологията 

I ч.   ас. Гирджева

1гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева                                                                    

2 гр. Физическо възпитание                                                                                                

2 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.  ас. Гирджева                              

1 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.   ас. Гирджева                           

2гр. сем. КП     док-т Василев                   

2 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.  ас. Гирджева 

лек. Когнитивна психология                                

проф. д-р Стоянова 

Лек. Теории на личността     проф. 

Божинова

Лек. Теории на личността     проф. 

Божинова

сем. Изследователска практика     проф. 

Божинова

сем. Изследователска практика     проф. 

Божинова

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

лек. Когнитивна психология                                

проф. д-р Стоянова 

1 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.   ас. Гирджева                      

 1 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.  ас. Гирджева                       

2гр. сем. КП     док-т Василев       

2 гр. сем. Статистически методи в 

психологията I ч.   ас. Гирджева                  

1гр. сем. КП     док-т Василева

лек. Статистически методи в психологията 

I ч.   ас. Гирджева

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

1гр. сем. КП   док-т Василев                                                 

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

1гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

сем.. Теории на личността     проф. 

Божинова

Лек. Теории на личността     проф. 

Божинова

2гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева                                                           

1гр. сем. КП   док-т Василев              

2гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева                                                                    

1 гр. Физическо възпитание                                              

2гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева                                                                    

1 гр. Физическо възпитание                                              

сем.. Теории на личността     проф. 

Божинова

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

2гр. сем. КП     док-т Василев                      

лек. Статистически методи в 

психологията I ч.   ас. Гирджева

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

8.15-13.00 14.15-19.00

лек. Когнитивна психология                                

проф. д-р Стоянова 

Лек. Социална психология I ч.     Доц. 

Янакиев

І курс,  ІІ семестър,  2 гр., 4 подгр.,  63 бр.Психология

1гр. Сем. Социална психология    ас. д-р 

Стоева                                                                    

2 гр. Физическо възпитание                                                                                                

сем.. Теории на личността     проф. 

Божинова

ИД: проф. Стаматов 

ИД: проф. Стаматов 

ИД: проф. Стаматов 



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

27.01.2018 г. 106 с.з. 106 с.з.

28.01.2018 г. 106 с.з. 316 а к.з.

29.01.2018 г. 316 а к.з. 316 а к.з.

30.01.2018 г. 316 а к.з. 316 а к.з.

31.01.2018 г. 316 а к.з. 421 ауд.

01.02.2018 г. 421 ауд. 323 ауд.

02.02.2018 г. 421 ауд. 324 ауд.

03.02.2018 г. 204 с.з. 324 ауд.

04.02.2018 г. 404 с.з. 404 с.з.

05.02.2018 г. 306 с.з. 306 с.з.

06.02.2018 г. 306 с.з. 306 с.з.

07.02.2018 г.

08.02.2018 г.

09.02.2018 г. 324 ауд. 324 ауд.

10.02.2018 г. 324 ауд. 324 ауд.

11.02.2018 г. 324 ауд.

12.02.2018 г. 324 ауд.

13.02.2018 г. 324 ауд. 324 ауд.

14.02.2018 г. 204 с.з. 204 с.з.

15.02.2018 г. 204 с.з. 204 с.з.

16.02.2018 г. 122 ауд. 122 ауд.

17.02.2018 г. 122 ауд. 122 ауд.

18.02.2018 г. 122 ауд.

Лек. Психология на развитието 3ч.                      

Гл.ас.д-р Славчева

Лек. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. д-р Стоянова

1гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

Психология

лек. Социална психология  доц.Ю.Янакиев

лек. Социална психология  доц.Ю.Янакиев

1 гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

8.15-13.00

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

2гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

ЗИД: Морално развитие проф. Стаматов

ЗИД: Морално развитие проф. Стаматов

2гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

2гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

ЗИД: Морално развитие проф. Стаматов

2гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

лек. Социална психология  доц.Ю.Янакиев

1 гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

1 гр. сем. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. Стоянова

Лек. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. д-р Стоянова

ІІ курс, ІV семестър,  2 гр., 4 подгр., 55 бр.

Лек. Основи на психометрията и 

психологическата диагностика                         

проф. д-р Стоянова

14.15-19.00

Лек. Психопатология 

  проф. Маджирова

Лек. Психология на развитието 3ч.                      

Гл.ас.д-р Славчева

от 10.00 ч.  Лек. Психопатология                                          

проф. Маджирова

1гр. сем.Психология на развитието 3ч.             

Гл.ас.д-р Славчева

сем. Психопатология 

  проф. Маджирова

Лек. Психология на личността                                 

проф. Р. Божинова

1гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

2гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

лек. Социална психология  доц.Ю.Янакиев

от 10.00 ч. Лек. Психология на личността                       

проф. Р. Божинова

от 9.00 ч.  сем.Психология на личността

 проф. Р. Божинова

2гр. сем.Психология на развитието 3ч.                    

Гл.ас.д-р Славчева        

2гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

1гр. сем. Социална психология                                

ас.д-р Стоева          

от 9.00 ч. Лек. Психология на личността

 проф. Р. Божинова

Лек. Психология на развитието 3ч.                      

Гл.ас.д-р Славчева

Лек. Психопатология                                                          

проф. Маджирова

1гр. сем.Психология на развитието 3ч.             

Гл.ас.д-р Славчева

Лек. Психопатология 

  проф. Маджирова

сем. Психология на личността                                 

проф. Р. Божинова

2гр. сем.Психология на развитието 3ч.                    

Гл.ас.д-р Славчева        

сем. Психопатология                                                                            

проф. Маджирова



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

23.01.2018 г.

24.01.2018 г.

25.01.2018 г.

26.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

27.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

28.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

29.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

30.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

31.01.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

01.02.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

02.02.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

03.02.2018 г. 206 с.з. 206 с.з.

04.02.2018 г.
206 с.з.                    

304 с.з.

206 с.з.                    

304 с.з.

05.02.2018 г.
206 с.з.                    

304 с.з.

206 с.з.                    

304 с.з.

06.02.2018 г.
206 с.з.                    

304 с.з.

206 с.з.                    

304 с.з.

07.02.2018 г.

08.02.2018 г.

09.02.2018 г.

Лек.Организационна психология                             

доц. Бакрачева   

лек. Увод в косултативната психология    доц. 

Левкова

лек.Педагогика     гл.ас.д-р Р.Иванова

Лек. Педагогическа психология I ч.                         

доц.Тагарева

Сем.Организационна психология                             

доц. Бакрачева                                                                     

 Факултатив II модул                                            

Лек. Юридическа психология                              

доц.П.Цоков                                                                      

Лек. Невербална комуникация    доц.Янакиев

лек. Увод в косултативната психология    доц. 

Левкова

 Факултатив II модул                                            

Лек. Юридическа психология                              

доц.П.Цоков                                                                      

Лек. Невербална комуникация    доц.Янакиев

 сем.Педагогическа психология  I ч.                

ас.д-р Стоева

Лек. Педагогическа психология I ч.                          

доц.Тагарева

Лек. Педагогическа психология I ч.                       

доц.Тагарева

ЗИД III модул

Доц.Левкова, гл.ас.д-р Тричков

 Факултатив II модул                                            

Лек. Юридическа психология                              

доц.П.Цоков                                                                      

Лек. Невербална комуникация    доц.Янакиев

ЗИД III модул

Доц.Левкова, гл.ас.д-р Тричков

ЗИД III модул

Доц.Левкова, гл.ас.д-р Тричков

лек.Педагогика     гл.ас.д-р Р.Иванова

лек.Педагогика     гл.ас.д-р Р.Иванова

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ”

 сем. Увод в косултативната психология    доц. 

Левкова                                                                 

 сем.Педагогическа психология  I ч.                

ас.д-р Стоева

лек. Увод в косултативната психология    доц. 

Левкова

сем. Увод в косултативната психология    доц. 

Левкова                 

Лек.Организационна психология                             

доц. Бакрачева   

от 10.00 ч. Лек.Организационна 

психология                                                           

доц. Бакрачева   

Сем.Организационна психология                             

доц. Бакрачева                                                                                      

Психология ІІІ курс,  VІ семестър,  1гр., 2 подгр.,  39 бр.

14.15-19.008.15-13.00



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

22.01.2014 г.

23.01.2014 г.

24.01.2014 г.

25.01.2014 г.

26.01.2014 г.

27.01.2014 г.

28.01.2014 г.

29.01.2014 г.

30.01.2014 г.

31.01.2014 г.

01.02.2014 г.

02.02.2014 г.

03.02.2014 г.

04.02.2014 г.

05.02.2014 г.

06.02.2014 г.

07.02.2014 г.

08.02.2014 г.

09.02.2014 г.

10.02.2014 г.

11.02.2014 г.

12.02.2014 г.

13.02.2014 г.

14.02.2014 г.

15.02.2014 г.

16.02.2014 г.

17.02.2014 г.

18.02.2014 г.

ПРЕДДИПЛОМНА ПЕДАГОГИЧЕСКА ПРАКТИКА

14.15-19.008.15-13.00



Специалност:

Дати ауд./с.з. ауд./с.з.

23.01.2014 г.

24.01.2014 г.

25.01.2014 г.

26.01.2014 г.

27.01.2014 г.

28.01.2014 г.

29.01.2014 г.

30.01.2014 г.

31.01.2014 г.

01.02.2014 г.

02.02.2014 г.

03.02.2014 г.

04.02.2014 г.

05.02.2014 г.

06.02.2014 г.

07.02.2014 г.

08.02.2014 г.

09.02.2014 г.

10.02.2014 г.

11.02.2014 г.

12.02.2014 г.

13.02.2014 г.

14.02.2014 г.

15.02.2014 г.

16.02.2014 г.

17.02.2014 г.

18.02.2014 г.

19.02.2014 г.

20.02.2014 г.

Психология

8.15-13.00 14.15-19.00


